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
холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 1-спаль-
ная кровать, диван, шкаф, стол, стулья. Семье, сту-
денатм, командировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-908-191-34-59.

303 Сдается в п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра, мебель, 
быт. техника полностью. Оплата 8 т.р. + ком. плате-
жи. Агентство недвижимости «Квартал», тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
303 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном сост., 
мебель, быт. техника полностью. Оплата 12 т.р. + 
ком. платежи. Агентство недвижимости «Квартал», 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
303 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, мебель,быт. 
техника полностью. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
Агентство недвижимости «Квартал», тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
303 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в отличном состоянии. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
112 Сдается комната в центре, двум девочкам-
студенткам, просторная, есть вся необходимая ме-
бель, холодильник. Цена договорная, при осмотре. 
тел. 8-951-528-10-52.
63916 Срочно сдается 1-к. кв-ра в центре, со всеми 
удобствами. тел. 8-908-513-09-91, 8-938-128-73-15.
63923 В р-не собора сдается флигель рабочим, 
студентам, командировочным, 3-4 человека. Стои-
мость одного - 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
63924 Сдается дом в центре города. Все удобства. 
Недорого. тел. 8-918-586-30-17.
537 Сдается 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, 3/5 эт., 
удобства на 2 кв-ры. Ц. 3500 р. Предоплата за 2 мес. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
526 Сдается 3-к. кв-ра с ремонтом и без (перепла-
нировка в 2-комн.-студию) в центре города, по пр. 
Победы Революции, р-н 2-й школы, евроремонт, 
быт. техника, спутниковое ТВ и т.д. Желательно на 
длительный срок, без домашних животных. Ц. 9 т.р. 
+ счетчики (отопление входит в стоимость аренды). 
Звоните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник.
531 Сдам 1-к. кв-ру, 2/5 эт., с индивидуальным ото-
плением, в п. Красина. Одиноких мужчин прошу не 
беспокоить. тел. 25-44-70, 8-919-872-24-68.

63927 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

308 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский. Недорого. тел. 
8-938-106-43-76.
550 Срочно сдается на длит. срок 2-к. кв-ра пл. 50 
кв.м, ост. «Городские», ремонт, мебель вся новая, 
быт. техника, посуда. Чисто и тепло. тел. 8-909-424-
92-72.

551 Сдается по часам и посуточно кв-ра в цен-
тре, тепло, уютно, документы отчетности. тел. 
8-909-424-92-72.

555 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиарем-
завода, 1/2 эт., 48/33/7 кв.м, мебель частично (ди-
ван, двуспальная кровать, кухонная мебель), холо-
дильник, автономное отопление, Интернет. На длит. 
срок. тел. 8-909-411-0-119.
63950 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью и бытовой техни-
кой. Подробности по тел. 8-988-583-74-37, 8-909-
427-79-26.

63951 Сдается 1-к. кв-ра, 1-эт. дом, р-н ка-
фе «Дубрава», возле ресторана «Шашлыч-
ный двор», сост. жилое, все необходимое для 
проживания есть. Оплата 6 т.р. + счетчики. 
Собственник. Звонить в любое время по тел. 
8-918-590-48-38.

63934 Сдается отдельная от хозяев комната в 
частном доме. Желательно для двух мальчиков-
студентов. Недорого. В р-не Горгаза. тел. 8-951-828-
91-18.
63935 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, имеет-
ся вся необходимая мебель, холодильник, стир. ма-
шинка, телевизор. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-988-553-90-57.
129 Сдается 1-к. кв-ра коттеджного типа, в р-не Во-
ровского, сост. хорошее, отопление АГВ, в/у, с/у со-
вмещен, мебель вся необходимая, холодильник, ТВ, 
стир. машинка «Малютка», окна пластиковые, новая 
входная дверь. Есть гараж. Небольшой земельный 
уч-к. Оплата 6500 р. + счетчики (свет, вода и газ). 
тел. 8-909-417-53-81.
129 Сдается 1-к. кв-ра в центре города (ул. Совет-
ская), в отличном сост. (евро), 2 эт., мебель частич-
но, встроен. кухня (новая), новая сантехника, с/у со-
вмещен, окна пластик., балкон застеклен (пластик), 
пол - ламинат. Ни разу не сдавалась. На длительный 
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
136 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», 6х4 
м, 7х5 м, яма, подвал, свет 380, вода. Или сдам. тел. 
8-928-156-79-02.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 6, 07/02/2018

50041 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

63035 Памятники любой слож-
ности: литьевой камень, мра-
мор, гранит. Оградки. Цены 
низкие. Работаем с гарантией. г. 
Шахты, ул. Маяковского, 1. Хра-
нение бесплатно. т. 8-928-900-
89-59. www.on-pamyatniki.ru.

166. Реклама

49897 Ку-
плю дорого 
себе в кол-
лекцию мо-
неты 1, 2и 
5 рублей 
2003 года. 
Бумажную банкноту 500.000 рублей 1995 года. 
тел. 8-908-171-17-71, Андрей.

49895 Куплю 
детские метал-
лические гру-
зовики времен 
СССР. Игрушки 
из металла. тел. 
8-908-171-17-71, 
Андрей.

49896 Куплю 
детские машин-
ки на педалях 
времен СССР. 
Из металла. тел. 
8-908-171-17-71, 
Андрей.

295 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 13-18 РУБ. 
Резка, трез-
вые грузчики. 
МЕДЬ - 300 руб. 
ЛАТУНЬ - 190 
руб. АЛЮМИ-
НИЙ - 90 руб. АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Чест-
ные электровесы, проверяем гирями при клиенте. 
тел. 8-928-900-33-22, 8-988-565-47-37.

295 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 14 РУБ. Резка, 
трезвые грузчи-
ки. МЕДЬ - 300 
руб. ЛАТУНЬ - 
190 руб. АЛЮ-
МИНИЙ - 90 руб. 
АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Честные электро-
весы, проверяем гирями при клиенте. тел. 8-928-
900-33-22, 8-988-565-47-37.

Дорого.  Честно.  Самовывоз.  Резка. 
Деньги есть ВСЕГДА!  Цветмет.

8-928-750-42-28,8-928-757-91-84

!!! МЕТАЛЛОЛОМ !!!
311. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

62782 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

212 КУПЛЮ КВАРТИРУ ИЛИ ДОМ НЕДОРОГО. 
РАССМОТРЮ ЛЮБЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ. ОПЛА-
ТА НАЛИЧНЫМИ. ТЕЛ. 8-918-594-00-80, 8-961-
290-23-93.

63649 Продается комната в бывшем общежитии, п. 
ХБК, рядом с ДК «Текстильщик», 4/9 эт. кирпич. до-
ма, ул. Текстильная, д. 17, комната 20, пл. 12,2 кв.м. 
Требуется косметич. ремонт. Собственник. Доку-
менты в порядке. Можно через материнский капи-
тал. Ц. 300 т.р. тел. 8-988-541-28-34.
49857 Срочно! Продается комната в 3-комн. кв-ре, 
центр города. Ц. 450 т.р., торг уместен. тел. 8-951-
504-71-75.
63751 Продается приватизированное общежитие, 
2 комн., 32 кв.м, нужен ремонт, п. ХБК, ул. Вороши-
лова, 40. Ц. 500 т.р. без торга, возможен мат. капи-
тал. тел. 8-918-415-30-03.
63793 Срочно! В связи с проживанием в другом го-
роде продаются две комнаты в коммунальной кв-
ре, пл. 57 кв.м, с/у свой, кухня 6 кв.м, 2/2, во дворе 
кухня, 3 кв-ры на площадке, все счетчики, р-н Ле-
нина, центр. Ц.750 т.р. тел. 8-918-526-83-81, 8-961-
318-82-87.
296 В п. ХБК, ул. Текстильная, 6. 2 эт., 2 комнаты. Пл. 
25,7 кв.м, бывшее общ., эл. плита. Без ремонта. Соб-
ственник. тел. 8-903-462-65-39.
26650 Куплю кв-ру, комнату, дом. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
417 1-к. кв-ра в Красносулинском р-не, 2/5 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, 
балкон, сост. обычное, есть детсад, магазин. Ц. 300 
т.р., можно маткапитал, разницу вернем. Возмо-
жен обмен на Шахты, Ростов с моей доплатой. тел. 
8-903-404-70-78.

418 Куплю! Недорогое жилье в Ростовской обл., 
комнату в общежитии, частный домик, квартиру, 
можно не приватизированную, рассмотрю лю-
бые предложения. тел. 8-903-404-70-78.

416 Продается! Дача с жилым назначением ПОД 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, в р-не Гидроприво-
да, кирп. домик 30 кв.м, вода привозная, свет есть, 
уч-к 5 сот. Ц. 200 т.р. тел. 8-903-404-70-78. РАЗНИ-
ЦУ ВЕРНЕМ.
63943 1-к. кв-ра, коммуналка, Гидропривод, ул. 
Смидовича, пл. 18 кв.м, МПО, сост. хорошее, душ и 
с/у на этаже. Ц. 370 т.р. Маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
63943 В п. ХБК, ул. Текстильная, р-н Дома Быта, 1-к. 
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
долгами, проблемными документами. Ниже ры-
ночной цены, покупаю за наличный расчет. Не 
агентство. тел. 8-989-703-32-22.

63865 1-к. кв-ра на Соцгородке, пер. Сквозной, 4/4 
эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон за-
стеклен. Сост. жилое. Ц. 950 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-458-90-20.
63864 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский и ул. 
Ленина в 1/1 эт. шлакобл. доме, пл. 42,6/22,3/7,4 
кв.м, в/п 3,4 м, с/у разд., ОАГВ, сост. среднее, во дво-
ре гараж. Ц. 1,4 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-551-51-80, 8-928-458-90-20.
63863 1-к. кв-ра в центре, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
35,2/17/6,8 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1,9 млн.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-
458-90-20.
63873 Срочно, 1-к. кв-ра, п. Новостройка, р-н «Маг-
нит», капремонт дома 2016 г., 2/2 эт. кирп. дома, пл. 
32/17,5/6,5, не угловая, газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
м/п балкон, м/п окна, нов. радиаторы, с/у совм., все 
счетчики, гардеробная, кладовая, мет. дверь в хо-
рошем сост., домофон. Ц. 800 т.р.,мат. капитал, ипо-
тека, все сертификаты рассмотрим. тел. 8-928-77-
10-112.
63873 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадет. корпуса, 3/5 
эт., не угловая, пл. 36/18/7, с/у разд., водогрейка, га-
зов. печь, все счетчики. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-77-10-
112, 8-951-50-00-172.
63877 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, п. Артем, 3/3 эт., кухня 
8 кв.м, с/у совм., лоджия, газ по стене дома, без ре-
монта. Ц. 570 т.р. тел. 8-909-401-98-61. АН «Арбат», 
пер. Кр. Шахтер, 35.
63889 Срочно, 1-к. кв-ра в Артемовском р-не, ост. 
«Поликлиника», по ул. Мичурина, 1/2 эт., во дворе 
маленький огород, уютный дворик. Собственник. 
тел. 8-928-752-42-43.
503 В п. Азовка 1-к. кв-ра, крупногабаритная, 3/3 
эт., новая мебель, утепленная лоджия, пластик. Соб-
ственник. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.
303 В районе п. Южная 1-к. кв-ра (в новом доме ул. 
Достоевского), пл. 34,7/16,5/8, не угловая, АГВ (на-
весной котел), 1/3, балкон не застеклен, МПО, с/у-
совмещен, новые межкомнатные, входная двери. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
303 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99. 
303 В п. Артем 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 41/21/9, не угловая, МПО, лоджия на комнату и 
кухню, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 1150 
т.р.Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
303 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 33,4/17/9, АГВ, не угловая, 
МПО, состояние хорошее. Ц. 1180 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
303 В районе «Город будущего» 1-к. кв-ра, 2/5, не 
угловая, балкон, с/у совм., состояние жилое. Ц. 
850 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
303 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 3/3, пл. 45/26/12, 
большая прихожая, балкон и окна мет. пластик, со-
стояние хорошее. Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
303 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 19 
кв.м, хороший ремонт, в/у, МПО. Ц. 650 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
303 В районе ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, не угловая, 2-й 
этаж, с/у совмещен, окна дерево, после кап. ремон-
та.  Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
63896 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м р-н ул. Хабарова, 1/5 
эт., не угловая, с большой лоджией застекл., в жи-
лом сост., окна м/п. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
544 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, индивид. 
отопление навесной котел. Ц. 1280 т.р., торг. Звонки 
возможны в любой день недели, показы - по суббо-
там и воскресеньям. тел. 8-918-589-83-31.
544 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, п. Артем, 4/4 эт. кирп. до-
ма, середина, с/у совм., м/п окна, газ. колонка, под-
весной потолок, пол - линолеум, новые входная и 
межкомн. двери, балкон застеклен, сост. жилое. Ц.  
т.р. 900 т.р., тел. 8-951-833-80-17.
544 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, пер. Студенческий, 1/5 эт. 
кирп. дома, пл. 28 кв.м, на окнах решетки, с/у совм., 
большая жилая просторная комн., вся инфраструк-
тура в шаг. доступности. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.

544 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, р-н п. 
Машзавод, м/п окна, балкон, с/у совм. Ц. 700 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
539 1-к. кв-ра пл. 38 кв.м, лоджия МПО, АГВ, сост. 
жилое, п. Петровка, р-н школы. Ц. 1100 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
539 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/4 эт., м/п окна и балкон, 
сост. обычное, р-н центр, пр. П. Революции, не угло-
вая. Ц. 1400 т.р., торг. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-
118-64-34.
539 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 2/5 эт., пл. 18 
кв.м, сост. жилое, вода в кв-ре, удобства на 2 семьи. 
Все ухожено. Ул. Разина. Ц. 550 т.р. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
522 1-к. кв-ра, р-н гост. «Горняк», 4 эт., не угловая, 
ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, балкон (выход на бал-
кон) пластик. Агентствам и посредникам не бес-
покоить. Ц. 1260 т.р. Небольшой торг при осмотре. 
тел. 8-918-508-47-56.
522 1-к. кв-ра в центре города, напротив института 
ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, сост. 
хорошее, отопление индивид. АОГВ, окна м/п, све-
жий ремонт. Ц. 1590 т.р., тел. 8-961-272-72-07.
522 1-к. кв-ра в бывш. общежитии в п. Артем, ул. Ка-
линина, 4 эт. не угловая, жилое сост., с/у свой, счет-
чики свои, пл. 21 кв.м, балкон. Док-ты в порядке, 
мат. капитал подходит. Ц. 400 т.р. без торга. Без по-
средников. тел. 8-961-27-27-207.
308 1-к. кв-ра пл. 25 кв.м, в 4-квартирном доме в 
п. Каменоломни, по ул. Мокроусова, газ-форсунка, 
расположена на зем. уч-ке, летн. кухня: форсун-
ка, вода, ванная, кирп. сарай с хорошим подвалом, 
въезд. Ц. 530 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
308 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2, в п. Каменоломни, 
по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 
2,50 м. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
552 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., не старый фонд, 
АОГВ, хороший ремонт, балкон застеклен, рядом с 
домом имеется жилой флигель с газом, водой, сост. 
хорошее. Ц. 1 млн.р. тел. 8-988-569-99-60, Агентство.
552 1-к. кв-ра в п. Красина, напротив «Вдохновения», 
1/3 эт., АОГВ, встроенная кухонная мебель, лоджия 
застеклена. Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-569-99-60.
559 Центр, р-н 2-й школы, 1-к. кв-ра, 2 эт., не угло-
вая, без ремонта. Ц. 1450 т.р. Подробности по тел. 
8-960-44-882-44. Посредникам не звонить.
63938 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина 17 А, 3/5 
эт., не угловая, общ. пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, бал-
кон застеклен, дверь металл. новая, р-н Гипермар-
кета «Магнит», рынок, школа, Поликлиника, детсад - 
всё в шаг. доступности. тел. 8-928-765-85-31. Ц. 1100 
т.р., без торга.

63946 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирп. до-
ме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-
444-99-38.

63942 Швейная фабрика, 1-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 30 
кв.м, балкон, м/п окна частично, с/у совм. - плит-
ка, кладовка, тамбур, сост. хорошее. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассматриваем.
63942 1-к. кв-ра, ул. Советская, р-н маг. «Дубрава», 
7/9 эт., пл. 36 кв.м, кухня 7,5 кв.м, кладовая, балкон, 
сост. жилое. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
63942 1-к. кв-ра, ул. Текстильная, 37, 4/9 эт., пл. 23 
кв.м, МПО, новые батареи, сплит, линолеум, сост. 
хорошее, МПО балкон, с/у и душ на этаже. Ц. 700 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Мат. капитал рассма-
триваем.
63942 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 1/5 эт. 
пан. дома, пл. 31 кв.м, с/у разд., лоджия 7 кв.м за-
стеклена, состояние жилое. Ц. 900 т.р., торг.  8-928-
136-46-83.
63942 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Шахтинский, 1/5 эт., 
пл. 34 кв.м, кухня 7 кв.м, АОГВ, зал 18 кв.м, лоджия, 
ремонт от застройщика. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-
136-46-83.
427 Центр, 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 2/5 эт., хорошее, жи-
лое сост., МПО, балкон застеклен, ориентир - «Ни-
копол». Ц. 1300 т.р. Без посредников. тел. 8-928-139-
22-55.
424 В центре, в новом доме, 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 
МПО, АГВ, 3 эт., чистое, хорошее, жилое сост. Без по-
средников. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-186-41-14.
431 Срочно! В п. Южная, по ул. Достоевского, 1-к. 
кв-ра, пл. 34 кв.м, АГВ, МПО, балкон застеклен, ре-
монт, встроенная кухня, новый дом. Ц. 1 млн.р. Без 
посредников. тел. 8-906-180-81-08.
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
шие кладовые. Ц. 2900 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.

26649 2-к. кв-ра в п. ХБК, не общежитие, 1/9 эт., р-н 
«Добродеи», лоджия 6 м, пл. 45 кв.м, дом кирп. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-430-38-31.
411 2-к. кв-ра в центре, р-н Пролетарки, по пр. П. 
Революции, 1 эт., пл. 42 кв.м, МПО, требует ремонта, 
проводят индивид. отопление. Ц. 1,15 млн.р., торг 
при осмотре. тел. 8-903-432-39-77, Елена. 
412 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., пл. 48 кв.м, комн. изо-
лир., МПО, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. Торг уместен 
при осмотре. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
303 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й эт., не угловая, комнаты изо-
лированы, кладовая, с/у раздельный, МПО, состояние 
жилое. Ц. 1200 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
303 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние 
хорошее. Ц. 800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
303 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, МПО, состояние хорошее. 
Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
303 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
2-й этаж, пл. 44,5/31,5/6, МПО, балкон застеклен мет.
пластик, натяжные потолки, с/у совмещен. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
303 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45/31/6, комнаты изоли-
рованы, МПО, балкон застеклен - дерево, состоя-
ние хорошее, с/у раздельный. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
63897 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н п. ГРЭС, в кирп. доме 
1978 г.п., 1 эт., не угловая, кв-ра теплая, светлая, чи-
стая, в жилом сост., окна м/п, рядом кирп. гараж 24 
кв.м тел. 8-903-407-09-13.
63893 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, отличное сост., инди-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
544 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н ул. Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., м/п окна и лоджия, кух-
ня 7,5 кв.м, со встроенной мебелью, кладовая, с/у 
разд., свежий капремонт, продажа частично с мебе-
лью. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
544 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 48 кв.м, ГРЭС 
(Липовый), 4/4 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у 
разд., сост. обычное. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-403-78-88.
539 Срочно! 2-к. кв-ра в общем дворе, в/у, газ. ко-
лонка, комн. изолир., без ремонта, р-н центр (Пуш-
кина). Ц. 850 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-
64-34.
539 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 5/5 эт., сост. обыч-
ное, р-н Соцгород, ул. Разина, 15, не общежитие. Ц. 
1200 т.р., торг. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-
64-34.
539 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/4 эт., не угловая, сост. обыч-
ное, центр города, ул. Советская. Ц. 1700 т.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34.
533 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомо-
ла, 60 А, пл. 60 кв.м, с мебелью, кухня 12 кв.м, 4/5 эт., 
зайти и жить. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
522 2-к. кв-ра крупногабаритная, в п. ХБК, р-н БТИ, 
не угловая, 4 эт., сост. жилое, комн. изолир., матка-
питал и ипотеку рассматриваем. Без посредников. 
Ц. 1690 т.р. тел. 8-961-27-27-207.
522 2-к. кв-ра в самом центре города, Шевченко/Ко-
миссаровский, 4 эт.,не угловая, комн. изолир., окна 
- добротная столярка, кухня 9 кв.м, лоджия, сост. 
хорошее, хорошие соседи, тамбур на 2 кв-ры. Рас-
смотрим ипотеку, маткапитал, сертификаты. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 2240 т.р. Не-
большой торг при осмотре. тел. 8-918-508-47-56.
552 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 1/2 эт., 
пл. 48 кв.м, выполнен дорогой качественный евро-
ремонт, остается вся мебель, не требует абсолют-
но никаких вложений, рассмотрим ипотеку, матка-
питал с доплатой. Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-569-99-60. 
Агентство.
557 Дворец спорта. 2-к. кв-ра, сост. нормальное, 
окна м/п, балкон м/п, комн. смежные, не угловая, 
отопление ТЭЦ. Посредникам не беспокоить. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-960-44-882-44. АН.
558 В п. ХБК, 2-к. кв-ра пл. 41 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. 
смежные, сост. среднее, окна м/п, балкон застеклен 
- дерево. Ц. 1050 т.р. Посредникам не звонить. тел. 
8-960-44-882-44. АН.

549 2-к. кв-ра ул. план., пл. 52 кв.м, комн., с/у 
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
угловая, пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у 
совмещен, сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-
109-62-54, 8-928-902-82-05. 
297 Уютная светлая 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 
кв.м, 1/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 кв.м, большой 
подвал, рядом ЦРБ, «Пятерочка», «Магнит», бас-
сейн. Торг уместен. т. 8-968-556-01-56.
93 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города (студия), 
мкр-н Горняк, 5 эт. тел. 8-929-818-80-88 (собствен-
ник).
93 3-к. кв-ра в центре, ГДК, 3/4 эт. Пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. тел. 8-928-
178-33-45.
63848 В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 А, 1 эт., 3-к. 
кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, большая 
лоджия застеклена, комнаты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 
10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, коридор 11,4 кв.м, ванная 
2,6 кв.м, туалет 1,4 кв.м, две клад. комн., м/п окна, 
двери поменяны. Ц. 2400 т.р. тел. 8-918-566-53-14, 
8-918-586-81-70.
63861 3-к. кв-ра, переделана из 4-к., р-н ул. Парко-
вая, до переезда, 2/9 эт. кирп. дома, пл. 65,6/45,2/6 
кв.м, с/у совм., балкон и лоджия застеклены, под-
вал. Ц. 2,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
551-51-80, 8-928-158-90-20.
63877 3-к. кв-ра, р-н «Дубравы», пл. 60 кв.м, кухня 9 
кв.м, не угловая, с/у разд., комн. изолир., балкон и 
лоджия, 2/9 эт. кирп. дома, сост. жилое. Ц. 2800 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. К. Шахтер, 35.
63877 3-к. кв-ра, п. Майский, ул. Келдыша, 1/3 эт. 
кирп. дома, пл. 55 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., МПО, 
решетки, новая дер. столярка, сост. жилое. Ц. 900 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. К. Шах-
тер, 35.
63877 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, р-н ул. Хабарова, 1/9 эт. 
кирп. дома, лоджия м/п, МПО, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
комн. изолир., газ. счетчик, сост. отличное. Ц. 1600 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. К. Шах-
тер, 35.
506 3-к. крупногабаритная кв-ра, пер. Сквозной, 2/2 
эт., не угловая, общ. пл. 71 кв.м, АГВ, комн. изолир., 
с/у разд., окна м/п, кухня 12 кв.м. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 
8-909-430-44-87.
303 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
303 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
303 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 44,5, МПО, АГВ, балкон 
застеклен, с/у совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
303 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, 1/2, МПО, состояние 
жилое. Ц. 1450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
303 В п. Майский 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, АГВ, МПО, 
новые двери, натяжные потолки. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
303 Центр, район маг. «Динамо», 3-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 64 кв.м, 9 кв.м, комнаты изоли-
рованы, МПО, 2 балкона, паркет, состояние хоро-
шее. Ц. 3200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
115 3-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/5 эт., балкон, АГВ, с ре-
монтом, центр п. Майский, рядом школа, поликли-
ника, рынок, остановка. Ц. 1,5 млн.р., торг уместен. 
тел. 8-989-710-34-00.
63899 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/5 эт., р-н ул. 
Парковая, с/у разд., комн. смежные. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
63895 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, под ремонт. Обр. по тел. 8-904-
341-41-44.
539 3-к. кв-ра в п. Артем, 2/3 эт., сост. жилое, лоджия, 
пл. 60 кв.м. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
539 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/5 эт., м/п окна и балкон, 
сост. обычное, не угловая, центр города. Ц. 2500 т.р. 
АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-928-118-64-34.
539 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, АГВ, МПО, без балкона, вы-
сокий цоколь, хорошее сост., центр (Комиссаров-
ский). Ц. 2500 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
535 3-к. кв-ра пл. 100 кв.м, центр, с ремонтом и ме-
белью, 3/5 эт., ул. Ленина, кухня столовая, джакузи. 
Ц. 4900 т.р тел. 8-928-909-45-59.
522 Теплая, светлая, уютная, крупногабаритная 3-к. 
кв-ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н клуба, ТЭЦ, комн. все 
изолир., окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кухня. 
Подходит военная ипотека, ипотека, маткапитал. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1980 
т.р., небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207.
63947 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. план., комн. разд., пл. 
70 кв.м, 1/5 эт., лоджия требует ремонта. Недорого. 
тел. 8-908-179-66-77.
63941 3-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Южная, ул. Достоевского, 
пл. 44 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., АГВ, комн. смеж-
ные, балкон не застеклен, ремонт хороший, МПО, 
дом кирп., крыша новая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-169-
32-28.
128 Срочно, 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 2 эт., общ. 
пл. 65 кв.м, сост. жилое. тел. 8-961-400-58-86.
426 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, кухня 12 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., АГВ, нужен ремонт. Ц. 1600 т.р., торг 
небольшой. Без посредников. тел. 8-928-601-29-28.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
435 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, пр. К. Маркса, с АГВ, с ре-
монтом, МПО, ламинат, натяжные потолки, оста-
лось поклеить обои, есть теплые полы. Ц. 2 млн.р. 
Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
129 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, 1 эт., не угловая, 
с индивид. отоплением АГВ, пл. 56 кв.м, сост. жилое, 
окна - дерево, с/у совм., есть 2 кладовые, док-ты го-
товы, очень теплая, подходит под ипотеку, есть под-
вал. Торг. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
129 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Машзавод, р-н садика, дом 
кирп., 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, в хорошем сост., пол - ла-
минат/линолеум, с/у совм., удобное месторасполо-
жение. Торг. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
305 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», пл. 
67 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 
большая лоджия. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-271-
71-31, Людмила.
305 Срочно, 3-к. кв-ра, в центре, пл. 52 кв.м, 2/2 эт., 
м/п окна, комн. изолир., с/у совм., кухня 8 кв.м. Ц. 
1600 т.р., во дворе кирп. гараж 250 т.р., торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
63962 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 2/5 эт. кирп. 
дома, в п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., боль-
шая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
63960 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 1/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолир., без бал-
кона, м/п окна, новые двери, сост. хорошее. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-928-607-54-27.

4-КОМНАТНЫЕ
63873 Срочно, 4-к. кв-ра, р-н 10 маг., ул. Хабарова, 
4/5 эт. кирп. дома, пл. 76,9/59/9 кв.м, нов. м/п окна, 
мет. дверь, с/у разд., балкон и лоджия застекл., те-
лефон, интернет, изолир., все счетчики, газ. Ц. 1680 
т.р. тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
63894 Жилое помещение общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт. в 
п. Фрунзе, окна м/п. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
63948 4-к. кв-ра, центр, коттеджного типа, в/у, пл. 
60 кв.м, р-н р-на «Малиновка» по ул. Ленина, недо-
рого. тел. 8-908-179-66-77.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

50738 ЗАБОРЫ, ВОРОТА, БЕСЕДКИ, НАВЕСЫ 
ИЗ МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ. НЕДОРОГО И В КРАТ-
ЧАЙШИЕ СРОКИ. СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ. ТЕЛ. 
8-951-824-87-06.

62609 Сварочные работы любой сложности. Анга-
ры, киоски, гаражи, навесы, козырьки, заборы из 
профнастила, ворота, калитки, двери, оградки, об-
вязка котлов, установка насосов, монтаж систем 
отопления, установка/замена замков. Быстро, каче-
ственно, недорого. тел. 8-951-499-96-05.
62903 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.
97 Сварочные работы любой сложности. Ангары, 
склады, гаражи, бытовки. Мансардные этажи. Наве-
сы любой сложности. Заборы «под ключ». Сендвич-
панели. тел. 8-928-270-58-15, 8-918-558-58-14.

УЧАСТКИ
63468 Земельный уч-к 6,5 сот., без строений, фа-
сад 18,5 м, р-н маг. «Шок», центр. часть города. Соб-
ственник. Возможно строительство на заказ. тел. 
8-988-565-40-09.
63466 Земельный уч-к 4 сот. Все коммуникации, без 
строений. Уч-к флажком. Центр, р-н 6-й школы. Соб-
ственник. Возможно строительство на заказ. тел. 
8-988-565-40-09.
62952 Продается земельный участок 6 сот., р-н п. 
Южная, ул. Дальневосточная, 42. тел. 8-906-420-80-
18, 8-961-276-84-97.
63598 Продается участок 14 сот., кухня, гараж, са-
уна, сад, виноградник, в Сидорово-Кадамовке. тел. 
8-928-190-34-32.
63621 Продаю земельный уч-к 20 сот., имеется не-
достроенный флигель (10х4). Ц. 220 т.р. Или меняю 
на авто. Рассмотрю варианты. В п.Новокадамово. 
тел. 8-938-100-55-77.
63625 Срочно! Продается участок в Артемовском 
р-не (п. Первомайский), 12 сот., газ, вода, электри-
чество, все по меже, земля в собственности. Ц. 150 
т.р. тел. 8-928-988-32-79.
62921 Продаю земельный уч-к 15 сот. Вода, свет на 
уч-ке, газ по фасаду. Имеется строение нежилое. В 
п. Гагарина. Собственник. тел. 8-938-114-05-44.
63819 Продается участок земли под строительство 
дома, магазина, автостоянки. тел. 8-928-122-20-29.
93 Продается уч-к 6 сот. Р-н Олимпийский, ул. 50 лет 
Победы, д. 3, напротив ГМ «Магнит». Все коммуника-
ции рядом, к уч-ку подведен газ. тел. 8-988-535-16-82. 
296 Продаётся земельный участок 16 соток, 40 на 
40 м, под ИЖС, п. Новостройка, ул. Строителей, в 
собственности, с документами, коммуникации ря-
дом. Тел. 8-928-155-17-94.

408 Продается участок 17 сот. под строитель-
ство, теплицы, базу. Перспективен. В 22 км 
от города. Заявка на 380 В. Обсудим все. тел. 
8-928-188-71-61.

413 Продается участок в центре города, по пр. По-
беды Революции, 4,4 сот., земля в собственности. 
На уч-ке газ, вода и два жилых дома. тел. 8-903-432-
39-77, Елена.
539 Участок 6,5 сот., все коммуникации, р-н газовой 
заправки. Фасад 22 м. Ц. 1,5 млн.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79, 8-928-118-64-34.
532 Срочно продаем 19 сот. под застройку, р-н ул. 
Рылеева. Газ, свет - рядом. Хорошие подъездные 
пути. 1 сотка - 250 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
534 Участок пл. 5,5 сот. в п. Красина. Рядом с м-н 
«Изумруд». Ц. 450 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
541 Участок пл. 6 сот., ул. Мусоргского, газ, вода, 
свет рядом, р-р 20х30. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-909-45-
59.
308 Земельный участок 8 сот., 50 м по фасаду, в 
собственности, отмежеван, вдоль трассы, в р-не п. 
Красногорняцкий, магазин «Пятихатки». Коммуни-
кации рядом. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
556 В п. Власовка продается земельный участок 13 
сот., есть документы на дом, домовая книга, можно 
прописаться. Ц. 100 т.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-960-44-882-44.
63960 Участок в р-не собора, 8 сот. в собственно-
сти, ширина 20 м, есть котлован под строительство 
дома. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
63962 Земельный уч-к в р-не п. Новостройка. Уча-
сток земли 11 сот. Газ проходит по фасаду, вода на 
уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под материнский капитал. 
тел. 8-903-463-00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

50249 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
50424 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м. Уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки, сад 
молодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-
17-74.
49569 Кирпичный дом общ. пл. 80 кв.м, в доме га-
зовое отопление, централизованная канализ., во-
да, во дворе кухня с газом, хозпостройки, земли 6 
сот. В р-не автовокзала. тел. 8-961-288-51-30, 8-905-
450-03-36.
63044 Продается 2-эт. дом, 120 кв.м, в р-не ул. Пар-
ковая, шк. №22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна 
м/п, сплит, интернет, подвал, центральная канали-
зация, 4 комнаты, 3 спальни изолированные. Ме-
сто под гараж. Хороший навес. Двор - асфальт, ка-
мень. Плодоносящий сад. Цена при осмотре. Торг. 
тел. 8-918-578-15-41.
63050 Собственник. Кирпичный, жилой дом, пл. 
100 кв.м, со в/у, в р-не п. Воровского, 4 жилые ком-
наты, кухня, с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м. Хороший заезд 
для машины. Газифицир. летняя кухня, сухой под-
вал. Уч-к 6 сот. Обр. с 10 до 20 час. по тел. 8-938-102-
10-16, Ирина.
63063 Срочно! Домик, жилые 3 комнаты, общ. пл. 
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
16 м. Ц. 2,7 млн.р. с торгом. тел. 8-928-171-13-97.
63860 Новый жилой дом с мансардой, п. Неждан-
ная, из газоблока обложен кирпичом, без отделоч-
ных работ, общ. пл. 134 кв.м, жилая 68 кв.м. Зем. уч-к 
3,75 сот., собственность. Ц. 2,7 млн.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
63871 Срочно, дом в п. Артем, магазин, ост. в 200 
м ходьбы, дом кирп., решетки на окнах, вода, газ, 
ванная, во дворе летн. кухня, навес, подвал, хозпо-
стройки, колонка. Ц. 1350 т.р., возможен торг. Соб-
ственник. Остальное по тел. 8-908-188-70-83.
63877 Дом пл. 60 кв.м, п. Горный, кухня 8 кв.м, с/у в 
доме, гараж, отопление печное, фасад 18 м, в/п 2,80 
м, ц. 600 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-909-401-98-61, 
пер. К. Шахтер, 35.
63877 Каменный дом пл. 50 кв.м, х. Николаевка, 3 
км. от х. Мокрый Керчик, с/у в доме, слив. яма, ото-
пление печное, МПО, оплачено подключение газа, 
31 сот. в собственности. Ц. 550 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-909-401-98-61, пер. К. Шахтер, 35.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
№ 6, 07/02/2018

На покупку недвижимости;
На покупку недвижимости у родственников*;
На строительство недвижимости;
На покупку доли в недвижимости**;
На участие в долевом строительстве;
Возможно получение суммы больше 
Материнского капитала

ПОЛУЧИТЕ

1426. Реклама

*При условии выполнения требований ст. 
10 256-Ф3.  **При условии получения 100% 
доли по итогам сделки. Предоставление 
займа осуществляется КПК «Эксперт Финанс» 
(ИНН: 4307012081) исключительно своим 
пайщикам согласно 190-Ф3. Использование 
материнского капитала осуществляется на 
основании 256-Ф3

(звонок бесплатный)
г. Шахты, 

пр. Карла Маркса 81

122. Реклама

до 28 февраля 2018 года
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63877 Кирп. дом пл. 56 кв.м, п. Майский, ул. Степ-
ная, кухня 8 кв.м, с/у совм., центр. канализация, в/п 
2,6 м, МПО, 8 сот., заезд. Ц. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-909-401-98-61, пер. К. Шахтер, 35.
63877 Дом 41 кв.м, п. Красина, АГВ, с/у в доме, 10 
сот. в собственности с межеванием. Ц. 850 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-909-401-98-61, пер. К. Шахтер, 35.
63901 Собственник! 1,5-эт. кирп. новый дом в п. 
Фрунзе, ул. Мирошникова, пл. 130 кв.м, удобства на 
2-х этажах, 1 эт. - большая гостиная, встроенная кух-
ня, 2 эт. - 3 комн., с ремонтом. Ц. 6 млн.р. тел. 8-928-
602-38-60. Торг уместен. 
507 Дом пл. 42 кв.м, уч-к 2 сот. в собственности, п. 
Новокадамово (ГРЭС), в доме 2 жил. комн., кухня, 
с/у совм., отопление АГВ, гараж, двор ухожен, дом 
в хорошем жилом сост. Ц. 1300 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.

63742 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

303 В районе п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
303 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 45 кв.м, все 
удобства, газ - котел, состояние хорошее, 3 комна-
ты, участок 6 соток, есть гараж. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
303 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кух-
ня - газ, все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 
сотки (в собственности). Ц. 1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
303 Продается в районе «Город будущего» жилой 
дом, пл. 56 кв.м, в/п 2,5 м, все удобства, АГВ-котел, 
3 комнаты, кухня, подвал, во дворе кухня со в/у, во-
догрейка, участок 5 соток в собственности. Ц. 1700 
т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
63900 Дом кирп. пл. 98 кв.м, в п. Керчикском Усть-
Донецкого р-на, рядом с Мелиховкой, в хорошем 
жилом сост., в/у, газ. отопление, земля 5,4 сот. в соб-
ственности, двор ухожен. Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-407-
09-13.
63898 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, перекресток ул. 
Шевченко и пер. Новый, в/у в доме, газ. котел, уч-к 
3 сот. в собственности, летн. кухня, душ, туалет. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
544 Каркасно-набивной дом, шелеван доской, пл. 
44 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, м/п окна, вода в доме, ото-
пление печное, сливная яма, туалет во дворе, газ 
проходит возле дома, земли 6 сот., не в собственно-
сти. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-589-83-31.
544 Каменный дом пл. 50 кв.м, 1-е Пересечение, р-н 
маг. «Сибиряк», м/п окна, АГВ, с/у в доме, слив. яма, 
сделан косметич. ремонт, 2,5 сот. земли, заезд для 
машины, металлопрофильный забор. Ц. 1700 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
544 Каменный дом пл. 40 кв.м, р-н Смидовича, м/п 
окна, с/у совм., напольный котел, встроенная кухня, 
5 сот. в собственности. Во дворе летн. кухня, двор 
- плитка, есть заезд для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
544 Шлаконаливной дом пл. 56 кв.м, п. Артем, мя-
сокомбинат, отопление газ-форсунка, 4 комн., кух-
ня, подвал, в/п 2,5 м, вода во дворе, во дворе навес, 
баня, хозпостройки, земли 6 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
544 Каменный дом пл. 57 кв.м, п. Красина, 4 жилые 
комн., отопление газ-форснука, сост. жилое, гази-
фицированная кухня 18 кв.м, гараж с ямой, ухожен-
ный чистый двор, 5,9 сот. в собственности. Ц. 1520 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
539 Срочно! Дом кирп., пл. 96 кв.м, в/у, ремонт, ме-
бель, ролл-ставни, ролл-ворота, 7 сот. в собствен-
ности, гараж, хозпостройки, кухня 15 кв.м, 2 спаль-
ни, теплые полы, р-н Соцгород, пр. Чернокозова. Ц. 
5 млн.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
539 Срочно! 2-эт. дом пл. 120 кв.м, кирп., в/у, ре-
монт, кухня 15 кв.м, 2 спальни, земли 3 сот., гараж, 
двор - плитка, р-н центр (Новогодняя). Ц. 5 млн.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
5396 Срочно! Продается 2-этажный дом пл. 220 
кв.м, в/у, 3 спальни, р-н 4 хлебозавода. АН. тел. 
8-928-118-64-34.
539 Дом саман, обложен кирпичом, пл. 56 кв.м, 2 
спальни, зал, кухня, с/у, состояние жилое, АГВ, во 
дворе кирп. кухня с газом, двор крытый, 10 сот., 
ровный уч-к, Бугроватка. Ц. 1,5 млн.р. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
539 Кирпичный дом пл. 65 кв.м, 4 комнаты, АГВ, 
ванная комната, кухня, коридор, в хорошем жилом 
сост., 2 теплицы, все ухожено, кирп. гараж, 6 сот. в 
собственности, р-н Соцгород. Ц. 2,6 млн.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.

539 Дом набивной, обложен кирп., пл. 60 кв.м, в/у, 
АГВ, 4 комн., МПО, в/п 2,5 м, во дворе кухня из 3 
комн., 6 сот., сост. обычное. Пер. Сквозной. Ц. 1250 
т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
539 Кирп. дом пл. 80 кв.м, в/у, АГВ, 2 спальни, зал, 
в/п 2,7 м, кирп. гараж, кирп. кухня, сост. жилое, 6 сот. 
в собственности, п. Артем. АН. тел. 8-928-775-87-79.
539 Срочно! 2-эт. дом, кирп., в/у, сост. хорошее, р-н 
центр. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
538 Дом пл. 140 кв.м, 1-этажный, п. ХБК, дорогой 
ремонт, 2 с/у, джакузи, 7 сот. земли, навес на 4 ма-
шины, встроенная мебель дорогая. Ц. 7 млн.р. тел. 
8-928-909-45-59.
537 Срочно, дом в п. Артем, Сев. переезд, пл. 20 
кв.м, 1 к., кухня, печное, вода во дворе, земли 6 сот. 
Рассмотрим маткапитал, поможем в оформлении 
займа. Ц. 400 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
537 Срочно, дом, Красносулинский р-н, х. Пер-
вомайский, 2 к., кирп., печное, б/у, вода во дворе. 
Ц. 200 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
537 Дом, р-н «Города Будущего», пл. 50 кв.м, 3 к., 
АГВ, вода в доме, треб. ремонта. Ц. 1200 т.р. Земли 
6 сот. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
522 Жилой дом в центре города по пер. Народный, 
жил. пл. 345 кв.м, зем. уч-к 4 сот. в собственности, 
двор выстелен плиткой, забор кирп., во дворе име-
ется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 
т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
522 Дом по пер. Шоссейный, р-н Воровского круга, 
пл. 60 кв.м, сост. жилое, вода в доме, газ-форсунка, 
новая крыша. Агентствам и посредникам не беспо-
коить. Ц. 1150 т.р., реальному покупателю торг. тел. 
8-918-508-47-56.
522 Продается половина дома с отдельным входом 
и заездом, р-н 11 школы, по документам дом раз-
делен и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. + 
кухня, вода в доме, отопление газ. котел, к дому за-
ложен капитальный фундамент на пристройку. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

521 Дом со в/у, в доме евроремонт, навес, во дво-
ре туалет, заезд для машины. Рядом остановка, ма-
газины, школа, уч-к 5,5 сот., земля в собственности. 
Также подходит для бизнеса. В р-не ж/д, нового мо-
ста. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-436-00-84.

519 Срочно, дом кирп. пл. 71 кв.м, п. Южная, газ, во-
да, удобства в доме, земли 4,3 сот. в собственно-
сти. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-928-761-26-59, 
8-961-406-14-19.
63926 Кирпичный дом в р-не ГАИ, пл. 65 кв.м, 5 
комн., в/у, АГВ, свежий ремонт, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, межевание. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-961-
323-03-01, Татьяна.
63925 Кирпичный дом в р-не автовокзала, пл. 64 
кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, с/у, сост. хорошее, уч-к 6 сот. 
в собственности. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-961-323-03-
01, Таня.
308 Кирпичный дом в п. Каменоломни, по ул. Запад-
ная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, все удобства, в/п 
2,7 м, уч-к 700 кв.м. Рядом остановка школьного ав-
тобуса. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
308 Дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. дома 
40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и коло-
дец, газ по меже с двух сторон участка. Рядом ма-
газин, остановка, начальная школа. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
308 Каменный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, 
окна м/пластик., с ремонтом. Во дворе кухня-гараж 
45 кв.м, газ, вода, ванная комната, туалет на улице. 
Уч-к 846 кв.м, все в собственности, документы гото-
вы. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
308 В п. Каменоломни дом пл. 72 кв.м, флигель 36 
кв.м, гараж 31 кв.м, уч-к 7,1 сот. Все удобства в доме. 
Рядом ЦРБ, конечная остановка, рынок, магазины. 
В хорошем состоянии. Ц. 3100 т.р., торг. тел. 8-952-
412-06-02. Собственник.
309 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 кв.м, 
6 сот. земли в собственности. Облицовочный кир-
пич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, натяж-
ные потолки. Металлопластиковые окна, черепи-
ца, все удобства. Во дворе 2-комнатный домик пл. 
40 кв.м. Документы готовы к продаже. Обр. по тел. 
8-966-206-54-22.
305 В п. Южная 2-эт.кирпичный дом, 120 кв.м, уча-
сток 6 соток, 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п 
окна, хороший ремонт, АГВ, ухоженный двор,  Ц. 
3000 т.р. Торг. АН «Ваш дом», тел. 8-905-430-41-66, 
Наталья.

421 Недорогой дом в п. 20 лет РККА, пер. Почто-
вый, д. 8, земля 8,4 сот., все в собственности. До-
кументы в порядке. Имеется гараж, вода в доме, 
отопление печное. тел. 8-918-527-61-40, 8-906-
439-51-05.

552 Небольшой дом в п. Машзавод, пл. 30 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, в/у, водогрейка, новое отопле-
ние, котел газ-уголь, новая пристройка, с теплым 
полом, мет. вход. дверь, капитальная летн. веранда, 
уч-к 8 сот., ухожен, молодые плодовые деревья, ма-
лина, клубника, виноград, много красивых цветов, 
забор мет. профиль, заезд д/машины. Ц. 550 т.р. тел. 
8-988-545-12-66, 8-988-569-99-60.
552 Дом в п. Рабочий, кирп., выс. фундамент, м/п 
окна, натяжные потолки, в/у, АОГВ, 2 большие 
спальни, зал, гостиная, на уч-ке кирп. гараж, за-
езд для нескольких машин, кирп. сарай, уч-к 6 сот. 
в собственности, ипотека подходит. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-988-569-99-60. Агентство. 
305 2-этажный дом 130 кв.м, в районе Молзавода, 
уч-к 20 соток, в/у, хороший ремонт, во дворе гараж 
с ямой и подвалом, жилая кухня с газом и отопле-
нием,  ухоженный двор.  Ц. 3300 т.р. Торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
305 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 50 кв.м, АГВ, 3 комна-
ты, потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток 
в собственности, гараж. Ц. 1000 т.р., торг.  АН «Ваш 
дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.

49598 Срочно, дом в п. Майский, все вопросы по 
тел. 8-952-609-01-77, 8-918-572-25-90.

131 Срочно! Кирпичный 1-этажный дом пл. 72 кв.м, 
по ул. Орджоникидзе, ближе к пр. Карла Маркса, с 
хорошим ремонтом, индивидуальным отоплени-
ем и центральной канализацией. В доме 3 комнаты, 
кухня 14 кв.м. Уч-к 5 сот. Цена 3500 т.р. Возможен об-
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